Stelpro se réserve le droit de modifier en tout temps la description, la fabrication ou le prix de ses appareils. Aucun retour ne sera accepté pour les commandes de produits
aux couleurs optionnelles. Pour obtenir l’information et les prix les plus à jour concernant les produits, veuillez consulter le site www.stelpro.com.
WARRAN
TY
GARANTIEYEARS ANS
WARRAN
TY
GARANTIE

_S
SC
M
_F
R_
22
09
23
Stelpro se réserve le droit de modifier en tout temps la description, la fabrication ou le prix de ses appareils. Aucun retour ne sera accepté pour les commandes de produits
aux couleurs optionnelles. Pour obtenir l’information et les prix les plus à jour concernant les produits, veuillez consulter le site www.stelpro.com.
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
PRODUIT TENSION DIMENSIONS (PI) SUPERFICIE PUISSANCE AMPÉRAGE DENSITÉ DE
PUISSANCE PRIX
CODE VOLTS LARGEUR LONGUEUR PI2 WATTS AMPÈRES W/PI2
240/208 VOLTS
SSCM2W0500L2S010 240/208 2 5 10 500/375 2,1/1,8 50/37,5 225,00
SSCM2W1000L2S020 240/208 2 10 20 1000/750 4,2/3,6 50/37,5 373,00
SSCM2W1500L2S030 240/208 2 15 30 1500/1125 6,3/5,4 50/37,5 516,00
SSCM2W2000L2S040 240/208 2 20 40 2000/1500 8,3/7,2 50/37,5 665,00
SSCM2W2500L2S050 240/208 2 25 50 2500/1875 10,4/9,0 50/37,5 808,00
SSCM2W3000L2S060 240/208 2 30 60 3000/2250 12,5/10,8 50/37,5 956,00
SSCM2W3500L2S070 240/208 2 35 70 3500/2625 14,6/12,6 50/37,5 1 133,00
SSCM2W4000L2S080 240/208 2 40 80 4000/3000 16,7/14,4 50/37,5 1 248,00
SSCM2W4500L2S090 240/208 2 45 90 4500/3375 18,8/16,2 50/37,5 1 455,00
SSCM2W5000L2S100 240/208 2 50 100 5000/3750 20,8/18,0 50/37,5 1 545,00
SSCM2W6000L2S120 240/208 2 60 120 6000/4500 25,0/21,6 50/37,5 1 837,00
SSCM2W1500L3S030 240/208 3 10 30 1500/1125 6,3/5,4 50/37,5 502,00
SSCM2W3000L3S060 240/208 3 20 60 3000/2250 12,5/10,8 50/37,5 937,00
SSCM2W3750L3S075 240/208 3 25 75 3750/2813 15,6/13,5 50/37,5 1 215,00
SSCM2W4500L3S090 240/208 3 30 90 4500/3375 18,8/16,2 50/37,5 1 363,00
SSCM2W6000L3S120 240/208 3 40 120 6000/4500 25,0/21,6 50/37,5 1 787,00
347 VOLTS
SSCM3W4000L2S080 347 2 40 80 4000 11,5 50 1 248,00
SSCM3W5000L2S100 347 2 50 100 5000 14,4 50 1 545,00
SSCM3W6000L2S120 347 2 60 120 6000 17,3 50 1 837,00
SSCM3W3000L3S060 347 3 20 60 3000 8,6 50 937,00
SSCM3W4500L3S090 347 3 30 90 4500 13,0 50 1 363,00
SSCM3W6000L3S120 347 3 40 120 6000 17,3 50 1 787,00
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
PRODUIT TENSION DIMENSIONS (PI) SUPERFICIE PUISSANCE AMPÉRAGE DENSITÉ DE
PUISSANCE PRIX
CODE VOLTS LONGUEUR PI2 WATTS AMPÈRES W/PI2
240/208 VOLTS
SSC2W0450S009 240/208 37 9 450/338 1,9/1,6 50/37,5 202,00
SSC2W1000S020 240/208 84 20 1000/750 4,2/3,6 50/37,5 337,00
SSC2W1400S028 240/208 118 28 1400/1050 5,8/5,0 50/37,5 463,00
SSC2W2000S040 240/208 168 40 2000/1500 8,3/7,2 50/37,5 596,00
SSC2W2500S050 240/208 209 50 2500/1875 10,4/9,0 50/37,5 725,00
SSC2W3000S060 240/208 251 60 3000/2250 12,5/10,8 50/37,5 857,00
SSC2W4000S080 240/208 335 80 4000/3000 16,7/14,4 50/37,5 1 120,00
SSC2W4500S090 240/208 375 90 4500/3375 18,8/16,2 50/37,5 1 374,00
SSC2W5000S100 240/208 420 100 5000/3750 20,8/18,0 50/37,5 1 386,00
SSC2W6000S120 240/208 500 120 6000/4500 25,0/21,6 50/37,5 1 646,00
TAPIS
CÂBLE (espacement de 3 po)
ACCESSOIRES
PRODUIT DESCRIPTION PRIX